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Protokół nr 44/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 22 grudnia 2020 roku  

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

Jarosław Tadych - Starosta Sępoleński 

Andrzej Marach - Wicestarosta  

Katarzyna Kolasa - Członek Zarządu  

Iwona Sikorska - Członek Zarządu 

Tomasz Fifielski 

oraz 

- Członek Zarządu  

 

Marek Chart  - Przewodniczący Rady Powiatu 

Anna Deja-Dobrowolska - Sekretarz Powiatu 

Małgorzata Masiłkin - Skarbnik Powiatu 

Lidia Sokulska-Tłok - Dyrektor Wydziału Edukacji (…) 

Grzegorz Szlezer - Radca Prawny 

Miejsce posiedzenia: posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 43/2020. 

3. Informacja Dyrektor Wydziału Edukacji (…) ad. wyników konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim. 

4. Stanowisko Zarządu Powiatu w sprawie: 

1) projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów w obrębie Sośno, 

Gmina Sośno; 

2) wniosku mieszkańca Sypniewa o przedłużenie umowy najmu lokalu mieszkalnego; 

3) wniosków Komisji Edukacji, Kultury (…) Rady Powiatu. 

5. Przyjęcie informacji nt. procedury urlopowań wychowanków prowadzonych przez Powiat Domów Dla Dzieci w 

okresie Świąt Bożego Narodzenia. 

6. Sprawy wniesione. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie.  

 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

Starosta Sępoleński rozpoczął posiedzenie Zarządu Powiatu dnia 22 grudnia o godz. 9.00, powitał wszystkich 

przybyłych, stwierdził prawomocność obrad i przedstawił porządek obrad stanowiący załącznik nr 1 do 

protokołu. Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie 5 głosami „za” zatwierdzili proponowany porządek 

obrad. 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu 43/2020. 

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie 5 głosami „za” zatwierdzili protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu 

nr 43/2020. 

3. Informacja Dyrektor Wydziału Edukacji (…) ad. wyników konkursu na stanowisko dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim. 



Strona 2 z 4 
 

Dyrektor Wydziału Edukacji (…)  przedstawiła Zarządowi Powiatu informacje dotyczące wyników konkursu na   

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim. W wyniku 

przeprowadzonego w dniu 18 grudnia br. konkursu Komisja konkursowa nie wyłoniła kandydata na ww. 

stanowisko. Zgodnie z §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.                         

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) „Organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę                      

lub publiczną placówkę zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie  

(...)”. W odpowiedzi na ogłoszony przez Zarząd Powiatu konkurs wpłynęły trzy oferty. Jedna z kandydatek 

zrezygnowała z udziału postępowaniu, o czym poinformowała w dniu konkursu. Komisja konkursowa dokonała 

analizy dwóch ofert. Komisja konkursowa ustaliła, że w złożonych przez jedną z kandydatek dokumentach 

brakuje poświadczonej przez kandydatkę za zgodność z oryginałem karty oceny pracy lub oceny dorobku 

zawodowego. W następstwie weryfikacji treści ogłoszenia o konkursie ustalono, że w ogłoszeniu o konkursie 

wadliwie wskazano jedno z wymagań tj. obowiązek   przedstawienia  poświadczonej przez kandydata za 

zgodność z oryginałem karty oceny pracy lub oceny dorobku zawodowego - ograniczając  ten obowiązek  

wyłącznie  do  kandydata będącego  nauczycielem akademickim. Obowiązek przedłożenia ww. dokumentu 

wynika wprost z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. Kandydatce odmówiono 

udziału w dalszej części postępowania konkursowego, albowiem na podstawie złożonej przez nią oferty nie dało 

się ustalić, czy kandydatka spełnia wymóg  określony  treścią rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko 

dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, 

publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce tj., że posiada co najmniej bardzo dobrą ocenę 

pracy w okresie ostatnich 5 lat pracy lub pozytywną ocenę dorobku zawodowego w okresie ostatniego roku.               

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią Radcy Prawnego dotyczącą prawnych aspektów związanych przebiegiem 

postępowania oraz konieczności unieważnienia konkursu. W ocenie Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, 

niezłożenie przez jedną z kandydatek dokumentu w postaci poświadczonej przez kandydata za zgodność z 

oryginałem karty oceny pracy lub oceny dorobku zawodowego, było następstwem wadliwej redakcji pkt. 2, 

ppkt. 14 ogłoszenia o konkursie. Tym samym wystąpiła konieczność z  § 8 ust. 2 pkt. 4 rozporządzenia z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) uzasadniająca unieważnienie przeprowadzonego konkursu. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismami kandydatki, której nie dopuszczono do udziału  w postępowaniu 

konkursowym. Protokół z posiedzenia Komisji konkursowej wraz z dokumentacją kandydatów, a także pisma 

złożone w sprawie do Zarządu znajdują się w dokumentacji Wydziału Edukacji (…). Mając na uwadze 

powyższe Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie 5 głosami „za” podjął uchwałę Nr 44/140/2020 Zarządu Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  w Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 20. Uchwała stanowi 
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załącznik nr 2 do protokołu. Jednocześnie zarządzono ponowne przeprowadzenie konkursu w późniejszym 

terminie, przy czym ogłoszenie o konkursie będzie przedmiotem odrębnej uchwały Zarządu Powiatu. Zarząd 

Powiatu upoważnia Starostę Sępoleńskiego do udzielenia odpowiedzi kandydatce, która złożyła pisma 

dotyczące przebiegu postępowania konkursowego oraz wniosek o unieważnienie konkursu. Pani Katarzyna 

Kolasa zaproponowała powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Poradni Pani Katarzynie Kowalczyk na 

okres do 10 miesięcy tj. do czasu wyłonienia kandydata na dyrektora w procedurze konkursowej. Pani 

Katarzyna Kolasa zwróciła się do Starosty z prośbą o niezwłoczne zorganizowanie spotkania Zarządu Powiatu      

z Radą Pedagogiczną Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko Dyrektora z Rady. 

4. Stanowisko Zarządu Powiatu w sprawie: 

1) projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów                        

w obrębie Sośno, Gmina Sośno; 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się ze sprawą jednogłośnie 5 głosami „za" uzgodnił pozytywnie w całości 

projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów w obrębie Sośno, gmina Sośno 

przedłożony przez Wójta Gminy Sośno pismem sygn. RI.6721.2020 z dnia 1 grudnia 2020 r.  

2) wniosku mieszkańca Sypniewa o przedłużenie umowy najmu lokalu mieszkalnego; 

Mieszkaniec budynku przy ul. Parowej w Sypniewie złożył do Zarządu Powiatu wniosek o przedłużenie umowy 

najmu mieszkania. Pismo w sprawie znajduje się w  dokumentacji Wydziału Geodezji (…). Zarząd Powiatu 

jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu na okres 1 roku na dotychczasowych warunkach. 

Zarząd Powiatu upoważnia Dyrektor Wydziału Geodezji (…) do załatwienia sprawy.   

3) wniosków Komisji Edukacji, Kultury (…) Rady Powiatu. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskami  Komisji Edukacji, Kultury (…) Rady Powiatu przekazanymi pismem 

z dnia 17 grudnia 2020 r. sygn. RP.012.1.8.2020. wnioski dotyczą m.in. organizacji wspólnego posiedzenia 

Komisji Edukacji (...) oraz Zarządu Powiatu w miesiącu lutym. 

5. Przyjęcie informacji nt. procedury urlopowań wychowanków w prowadzonych przez Powiat Domach 

Dla Dzieci w okresie Świąt Bożego Narodzenia. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektor Centrum Administracyjnego Dla Dzieci w Więcborku z dnia 

18 grudnia 2020 r. sygn. CADDD.0700.10.2020 w sprawie ustalonych przez Dyrektora warunków urlopowań 

wychowanków placówek w Więcborku oraz w małej Cerkwicy w okresie Świat Bożego Narodzenia. Procedura 

uwzględnia rekomendacje i instrukcje przekazane przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.  

6. Sprawy wniesione. 

1) zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych; 

Burmistrz Sępólna Krajeńskiego pismem z dnia 21 grudnia 2020 roku sygn. Gkr.7226.157.2020 zwrócił się do 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z ponownym wnioskiem o wyrażenie opinii nt. projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. Na wniosek strony                  

w projekcie uchwały dodano poz. 7 tj. drogę Trzciany od drogi wojewódzkiej nr 241 do Małej Cerkwicy                

o długości 1200 m, dz. nr 187 obręb Trzciany gm. Sępólno Krajeńskie. Zgodnie z przekazanymi Zarządowi 

Powiatu dokumentami zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych jest elementem porządkowania kategorii 
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dróg w Gminie Sępólno Krajeńskie i umożliwi efektywne zarządzanie drogami. Zarząd Powiatu jednogłośnie               

5 głosami „za” podjął uchwałę nr 44/139/2020 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych. Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

7. Wolne wnioski. 

Pani Katarzyna Kolasa ponownie złożyła do Starosty wniosek o przyznanie nagrody ustępującej ze stanowiska 

Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim Pani Katarzynie Kowalczyk oraz 

wieloletniej sekretarz Poradni, w związku z zakończeniem pracy zawodowej. 

8. Zakończenie.  

Starosta zakończył 44. posiedzenia Zarządu Powiatu 22 grudnia 2020 r. o godz. 12.30 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Porządek obrad. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim nr  44/140/2020 

z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie unieważnienia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  w 

Sępólnie Krajeńskim, ul. Wojska Polskiego 20; 

3. Uchwała Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim nr 44/139/2020 

z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  
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